
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 3. 4. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 3. 4. 2024, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

poskytnutí potřebných aktuálně platných údajů o cenových podmínkách (CDV) veřejných služeb v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě, které objednává (má zasmluvněn) Váš kraj. Vzhledem k tomu, že 

hodnoty CDV a jejich kalkulace jsou standardními údaji, resp. standardním obsahem smluv uzavíraných 

s autobusovými dopravci a podléhají průběžné indexaci a aktualizaci v souladu se smluvními podmínkami, 

dovolujeme si požádat o předložení následujících podkladů dle přiloženého XLS souboru: 

1. Tabulka A: Přehled aktuálních smluvních podmínek zajištění pravidelné linkové autobusové dopravy 

v r. 2023 (za všechny platné smlouvy a využívané dopravce) 

• Tabulka A obsahuje přehled všech požívaných autobusových dopravců splňujících daná kritéria, 

identifikační číslo smlouvy, datum zahájení plnění smlouvy, datum předpokládaného ukončení plnění dle 

platné smlouvy a aktuální klíčové parametry jejich smluvních vztahů: 

a) Hodnota CDV (cena dopravního výkonu) dle jednotlivých let, 

b) Předpokládaný roční výkon v km (předpokládaný roční objem ujetých km) 

c) Typ smlouvy: brutto/netto 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Vámi požadované údaje Vám zasíláme v přiložené tabulce. 

S pozdravem 
 

 
Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru KHEJ 

 
 

Příloha 
Tabulka_info_Nexia AP.xlsx 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 3. 4. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 47934/2024  

Sp. zn.: KHEJ 44331/2024/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 11. 4. 2024  

*KUCBX01C0A7U*
KUCBX01C0A7U 



Přehled aktuálních smluvních podmínek zajištění pravidelné linkové autobusové dopravy v r. 2023 a předchozích letech (za všechny platné smlouvy a využívané dopravce, kteří v roce 2023 najeli více než 500.000 hrazených km)

Dopravce 
Předpokládaný roční 

objem km v roce 2023
CDV platné pro rok 

2021 CDV platné pro rok 2022 CDV platné pro rok 2023

2024 (pokud je 
stanoveno, či 
předpoklad) Typ Smlouvy (brutto/netto)

Datum zahájení plnění dle 
současně platné smlouvy

Datum ukončení plnění dle současně 
platné smlouvy

identifikační číslo smlouvy v 
registru smluv:

GW BUS a.s. 3972681 xx 44,19 / 42,73 / 42,81 45,53 / 46,15 / 44,23 / 45,79 47,51 brutto 12.06.2022 den změny JŘ v 06/2032 SZS/ODSH/088/21
BusLine jižní Čechy s.r.o. 2997810 xx 43,19 / 40,81 / 40,82 43,68 / 45,13 / 41,54 / 43,24 44,51 brutto 12.06.2022 den změny JŘ v 06/2032 SZS/ODSH/094/21
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., oblast JH 4369427 xx 42,77 / 41,26 / 40,56 43,94 / 43,95 / 41,55 / 43,27 44,2 brutto 12.06.2022 den změny JŘ v 06/2032 SZS/ODSH/090/21
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., oblast ČK 2673014 xx 44,33 / 41,04 / 41,52 44,24 / 45,88 / 41,57 / 44,19 45,06 brutto 12.06.2022 den změny JŘ v 06/2032 SZS/ODSH/089/21
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., oblast PT 2512794 xx 45,10 / 42,41 / 43,10 45,52 / 47,36 / 43,57 / 46,53 47,49 brutto 12.06.2022 den změny JŘ v 06/2032 SZS/ODSH/092/21
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., oblast ST 2541366 xx 45,19 / 42,72 / 42,58 45,95 / 47,48 / 44,08 / 46,24 47,61 brutto 12.06.2022 den změny JŘ v 06/2032 SZS/ODSH/093/21
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., oblast PÍ 2487093 xx 44,24 / 40,77 / 41,40 43,50 / 46,11 / 41,54 / 44,42 44,77 brutto 12.06.2022 den změny JŘ v 06/2032 SZS/ODSH/091/21

Pozn: v Jihočeském kraji dochází k přepočtu CDV ke každým změnám JŘ, tj. 4x ročně.

pokud dopravce, který provozuje/provozoval služby v roce 2023, neprovozoval služby v předchozích letech, nevyplňovat dané roky

CDV = CDV bez případných infrastrukturních nákladů, pokud jsou kompenzovány přímo (vjezdy, mýtné apod.)

Zdroj dat: Jikord s.r.o.


	67-Smluvní cenové podmínky zajištění pravidelné linkové autobusové dopravy
	67-příloha

